successive modifiche, in particolare, dagli articoli 23 e 37 e la Direttiva Europea 679/2016; 

DETERMINA 

1. di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

2. di impegnare, l’importo complessivo di € 1.232,91 (euro milleduecentotrentadue/91), sul 

capitolo di spesa U0000U02019 – U.1.03.02.16.999 del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, 

esercizio finanziario 2025, che presenta la necessaria disponibilità e capienza, a favore di Consip 

S.p.A., con sede in Roma, Via Isonzo 19/E – 00198 Roma, C.F.